OFÍCIO PRESIDENTE nº 21/2013
São Roque, 23 de janeiro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja viabilizada, se possível, limpeza da mata da Brasital na divisa com a Câmara Municipal.
Tal solicitação faz-se necessária devido ao acúmulo de sujeira no local, colocando em risco a saúde pública devido a proliferação de insetos e animais peçonhentos. Importante destacar que parte da mata invade luminárias do estacionamento da Câmara, razão pela qual, a poda das árvores se faz necessária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
RICARDO TOSI
MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura Municipal de

SÃO ROQUE - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2013 - 10:24:37 00554/2013
/mabc